
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2012 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W GLIWICACH 

z dnia 12 lipca 2012 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody powierzchniowej z potoku Mesznianka w Mesznej, 

gmina Wilkowice, powiat bielski, województwo śląskie  

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., 

poz. 145) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody powierzchniowej z potoku Mesznianka w Mesznej, 

gmina Wilkowice, powiat bielski, województwo śląskie.  

2. Ujęcie wody powierzchniowej, o którym mowa w ust. 1, stanowi ujęcie typu denno- drenażowego. 

Lokalizację ujęcia przedstawia mapa 1 w załączniku nr 1 do rozporządzenia.  

§ 2. Strefę ochronną ujęcia wody, o której mowa w § 1, stanowią:  

1) teren ochrony bezpośredniej ujęcia o łącznej powierzchni 898 m
2
, obejmujący w obrębie 5- Meszna 

w całości działki: 864/8, 864/9 oraz częściowo działki: 534, 866/1, który został przedstawiony na mapie 

2 w załączniku nr 1 do rozporządzenia, wyznaczony granicami, których opis zawarto w załączniku nr 2 do 

rozporządzenia;  

2) teren ochrony pośredniej ujęcia o łącznej powierzchni 105,7634 ha , obejmujący w całości działki 

w obrębie 1- Bystra Krakowska: 1-1707/17, 1-1732/1, 1-1734/2, 1-1737/1, 1-1737/2, 1-1738, 1-1743, 1-

1759, 1-1760, 1-1761/1, 1-1761/2, 1-1763, 1-1764/1, 1-1764/2, 1-1765, 1-1766, 1-1770, 1-1772/1, 1-

1772/2, 1-1775/15, 1-1775/16, 1-1775/17, 1-1775/18, 1-1775/2, 1-1775/21, 1-1775/22, 1-1775/23, 1-

1775/24, 1-1775/3, 1-1775/6, 1-1776, 1-1777, 1-1778/1, 1-1779, 1-1780, 1-1781, 1-1782, 1-1783, 1-1784, 

1-1785, 1786/1, 1786/2, 1-1787/2, 1-1787/3, 1-1787/6, 1-1789/3, 1-1789/4, 1-1789/5, 1-1789/6, 1-1789/7, 

1-1790, 1-1792/1, 1-1792/2, 1-1792/3, 1-1792/4, 1-1793, 1-1794, 1-1795, 1-1796, 1-1797, 1-1801/2, 1-

1914/1, 1-1924/1, 1-1924/2, 1-1925/2, 1-1925/3, 1-1925/6, 1-1926, 1-1927, 1-1933/2, 1-1933/5, 1-1933/6, 

1-2010, 1-2014, 1-2015, 1-2016, 1-2017, 1-2048, w obrębie 5- Meszna: 5-855/1, 5-863, 5-864/3, 5-864/4, 

5-865, 5-872/1, 5-873, 5-874, 5-875, 5-876, 5-877 oraz częściowo działki w obrębie 1- Bystra Krakowska: 

1-1734/3, 1-1775/20, 1-1775/4, 1-1775/5, 1-1800, 1-1801/8, 1-1925/4, w obrębie 5- Meszna: 5-534, 5-807, 

5-855/18, 5-855/2, 5-866/1, 5-871, 5-872/2, 5-878 został przedstawiony na mapie 1 w załączniku nr 1 do 

rozporządzenia, wyznaczony granicami, których opis zawarto w załączniku nr 2 do rozporządzenia.  

§ 3. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy wynikające z art. 53 ustawy z dnia 18 

lipca 2001 r. Prawo wodne.  

§ 4. Na terenie ochrony pośredniej ujęcia wody wprowadza się następujące zakazy:  

1) zakaz wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi;  

2) zakaz rolniczego wykorzystywania ścieków;  

3) zakaz stosowania nawozów mineralnych;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2012 r.

Poz. 2827



4) zakaz stosowania środków ochrony roślin za wyjątkiem środków dopuszczonych do użycia w strefach 

ochronnych ujęć wody;  

5) zakaz urządzania obozowisk oraz kąpielisk;  

6) zakaz urządzania parkingów;  

7) zakaz mycia pojazdów mechanicznych poza myjniami samochodowymi;  

8) zakaz wydobywania kamienia, żwiru i piasku;  

9) zakaz wykonywania regulacji stosunków wodnych nieuzasadnionych potrzebami odnowienia lasu;  

10) zakaz lokalizowania nowych ujęć wód powierzchniowych i podziemnych za wyjątkiem ujęć do poboru 

wody podziemnej w ramach zwykłego korzystania z wód;  

11) odprowadzania wód z dróg leśnych bezpośrednio do potoków powyżej ujęcia wody;  

12) zakaz prowadzenia ścinki drzew, zrywki i wywozu drewna w sposób nie zapewniający w maksymalnym 

stopniu ochronę gleby, wody oraz roślinności leśnej oraz zakaz transportu drewna korytem potoku;  

13) zakaz lokalizowania ferm chowu lub hodowli zwierząt;  

14) zakaz grzebania zwłok zwierzęcych.  

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

p.o. DYREKTORA 

REGIONALNEGO 

ZARZĄDU GOSPODARKI 

WODNEJ W GLIWICACH  

 

 

inż. Tomasz Cywiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2827



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2827



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2827



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2827



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2827


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




